SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO
Departamento de Transportes Públicos

Rua Joaquim Carlos, 655, Bloco F - Bairro Pari - São Paulo/SP - CEP 03019-000
Telefone: (11) 2796-3299 ramal 800

EDITAL Nº 009/2024 SMT/SETRAM/DTP

CONVOCAÇÃO INDIVIDUAL PARA REGULARIZAÇÃO DE ALVARÁS DE ESTACIONAMENTO CANCELADOS EM 2014.

Conforme os preceitos insculpidos na PORTARIA SMT/SETRAM nº 018, de 27 de junho de 2024,
especialmente o que preleciona o caput e parágrafos do ar5go 37 do Decreto nº 8.439, de 10 de outubro
de 1969, na redação dada pelo artigo 11 do Decreto nº 63.354, de 20 de abril de 2024,

RESOLVE:

Tornar pública a convocação dos permissionários listados abaixo, para que no prazo de 60 (sessenta)
dias, a par5r da data da publicação, procedam a regularização da licença, sob pena de
caducidade/extinção do Alvará de Estacionamento.

LICENÇA Nº

ALVARÁ DE
ESTACIONAMENTO PLACA NOME TITULAR

006825-27  CEME JUBRAM JOSE

040562-21 EYI0026 EDUARDO YOSHIHARU INAGAKI

018645-21 DJF8822 MAURO DIAMANTINO

022098-29  ALFREDO RODRIGUES

029629-26  NELSON GIMENES RODA

013323-25  JOSE PASSOS DA SILVA

013850-20  SEBASTIAO LUIZ DE PAULA

018769-29  JOAO ADAMO SOBRINHO

020334-29  JOSE IDALECIO DE OLIVEIRA

039134-22 EFV0427 CELSO DE FREITAS

Edital 009/2024 SMT/SETRAM/DTP (107537395)         SEI 6020.2024/0043911-0 / pg. 1

004972-23  MANOEL AUGUSTO DOS SANTOS

029194-27 DTB6201 HERMANO ALVES DE AMORIM

024732-24  MARIO IRUELA BUSTOS

021769-20 ELW0562 NEVES AUTO TAXI LTDA

004734-21  SALIM ZAKI AKEL

007640-27 ELW4125 SANTILIO NETTO VIEZZER

006525-20 FXN6282 OSVALDO PIERRE FILHO

008231-20  MARCIA APARECIDA RINALDO VIEIRA

010667-22 DJC1206 SIDNEY CANONIGO

013439-20 DJE1053 SEVERINO JOSE DA CONCEICAO

041064-23 EMU3878 GESUALDO RAIMUNDO DE SOUSA

037921-29 FIS0079 MANOEL NICOLI

041705-20 EZL3630 CLAUDIO TEODORICO BALDESSEROTTI

041824-21  EZEQUIEL MARQUES DE SANTANA

ROBERTO CIMATTI

Departamento de Transportes Públicos

Diretor

Roberto Cimatti
Diretor(a) de Departamento Técnico
Em 26/07/2024, às 14:15.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 107537395 e o código CRC AC99C1F0.

Referência: Processo nº 6020.2024/0043911-0 SEI nº 107537395

Edital 009/2024 SMT/SETRAM/DTP (107537395)         SEI 6020.2024/0043911-0 / pg. 2